ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN QUANG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hanh phúc

An Quang,ngày        tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về kết quả công tác tiếp công dân

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã An Quang tháng 8 năm 2025

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Thông báo số 311/TB-UBND

ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân dân xã An Quang về việc tổ chức tiếp công

dân định kỳ năm 2025.

Theo đó, lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã An

Quang tháng 8/2025 vào 04 ngày là ngày 07,14,21, 28/8/2025.

Trong tháng 8/2025, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã An Quang thực hiện tiếp

công dân theo định kỳ tại phòng Tiếp công dân của UBND xã. Tuy nhiên, đến

cuối các buổi đều không có công dân lên yêu cầu Chủ tịch UBND tiếp. Chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Giao các đồng chí công chức chuyên môn chủ động, tập trung tham mưu

giải quyết dứt điểm các phản ánh, kiến nghị của công dân đã tiếp nhận trong tháng 8

thuộc thẩm quyền, đảm bảo theo đúng quy định pháp luật.

- Giao Bộ phận tiếp nhận đơn thư tiếp tục thực hiện tiếp nhận, tổng hợp

các nội dung công dân đăng ký buổi tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân; chủ động đề xuất Chủ tịch Ủy ban nhân dân tiếp công dân khi phát

hiện các vụ việc có chiều hưởng phức tạp, vượt cấp để chỉ đạo giải quyết kịp

thời và thông tin kết quả tới công dân theo quy định.

Ủy ban nhân dân xã An Quang thông báo đến các đồng chí công chức có

liên quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT UBND xã (báo cáo);

- CBCCVC;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Mai Hương

		2025-09-03T14:06:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Mai Hương <nguyenthimaihuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-03T15:10:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-03T15:10:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-03T15:10:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!